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Компания «АЛЕАНА» – один из крупнейших производи-
телей изделий из пластмасс в Украине. В ассортименте 
компании пять основных направлений: товары для кух-
ни, товары для дома, товары для детей, сада и огорода, 
мебель. Ассортимент продукции  ежегодно обновляется 
и расширяется.  Возможно производство продукции под 
заказ. Производственные мощности компании состоят из 
высокотехнологичных термопластавтоматов с усилием 
запирания от 50 до 1600 тонн. Все выпускаемые изделия 
имеют штрих-код ЕАН.
Продукция компании широко представлена в торговых 
сетях Украины, Российской Федерации и Республики  
Беларусь: Эпицентр – К, Новая линия, Караван, Амстор, 
Мегамаркет, Квиза Трейд,  Auchan, Metro Cash & Carry, 
Leroy Merlin, Praktiker.
Клиентоориентированность, высокопрофессиональный 
персонал, конкурентоспособная продукция и европей-
ские стандарты качества – залог долговременного успеха 
и доверия партнеров в Украине, странах СНГ и Европы.

 



Некоторые факты о компании «АЛЕАНА»:
Компания создана в 2002 году.
Производственные мощности компании состоят из 50 современных высокотехноло-
гичных термопластавтоматов с усилием запирания от 50 до 1600 тонн.
Сырьё используемое в производстве: полипропилен, полистирол, полиэтилен. 
Логистически складской комплекс занимает 16 тыс. м 2. 
Компания беспокоится о сохранении окружающей среды, в производстве использу-
ются только энергосберегающие технологии. 
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Товары
для 

кухни

Компания «АЛЕАНА» предлагает широкий 
ассортимент изделий для сервировки 
стола и приготовления блюд. Форма 
каждого изделия детально проработана 
и максимально удобна в использовании. 
Изделия не бьются, в отличие от стекла и 
керамики. Пластиковая посуда имеет ряд 
преимуществ: гигиеничность и простота 
ухода, практичность, прочность и устойчи-
вость. В разделе представлена кухонная 
утварь для ежедневного приготовления: 
салатницы, стаканы, наборы столовых 
приборов, мелкие и глубокие тарелки. 
Разнообразие моделей и  ярких расцветок  
легко впишутся в интерьер кухни.
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168001 Салатница 300 ml 120х120х55 10 шт. 360 шт. 8640 шт.

168002 Салатница 1 L 180х180х75 10 шт. 160 шт. 3840 шт.

168003 Салатница 2,5 L 240х240х95 5 шт. 35 шт. 1680 шт.

167016 Миска 
с крышкой 800 ml 175х170х65 15 шт. 90 шт. 1440 шт.

167017 Миска 
с крышкой 2 L 240х230х90 15 шт. 45 шт. 540 шт.

167018 Миска 
с крышкой 3 L 275х260х100 5 шт. 20 шт. 320 шт.

167062 Тарелка 500 ml 190х190х28 10 шт. 120 шт. 8400 шт.

167063 Тарелка 900 ml 250х250х30 10 шт. 150 шт. 3600 шт.

167061 Тарелка 
глубокая 500 ml 150х150х55 10 шт. 180 шт. 4320 шт.

167097 Ложка и вилка 
для салата 260х65х20 30 шт. 3600 шт.
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169001 Рюмка 75 ml D 50x70 75 шт. 450 шт. 16200 шт.

167096 Стакан 250 ml D 80x110 10 шт. 320 шт. 5120 шт.

167002 Бокал 500 ml D 95x150 10 шт. 90 шт. 2700 шт.

167001 Набор рюмок 
6 шт. 75 ml D 55x145 14 шт. 2268 шт.

168036 Набор стаканов 
3 шт. 250 ml D 80x155 36 шт. 864 шт.

167206 Набор стаканов 
6 шт. 250 ml D 80x220 10 шт. 700 шт.

167207 Набор бокалов 
6 шт. 500 ml D 105x275 18 шт.

168006 Чашка с  
крышкой 500 ml 140х120х80 

    
10 шт. 130 шт. 1560 шт.

168033 Кувшин 
с крышкой 2 L 205х150х230    

20 шт. 240 шт.

167099 Ложка-вилка 170х35х20 
    

20 шт. 800 шт. 35200 шт.

167205
Набор столовых 

приборов на 
6 персон

80х80х235 
                          

6 шт. 630 шт.

169042 Набор посуды 
"Подарочный" 6 L 245х175х240 4 шт. 80 шт.

169070
Стакан 

c декором
«Magic»

400 ml D 80х115 45 шт. 4725 шт.

169070
Стакан 

c декором
«Lines»

400 ml D 80х115 45 шт. 4725 шт.

169072
Тарелка 

с декором
«Lines» 

D 220x20 42 шт. 4410 шт.

169072
Тарелка 

с декором
«Magic» 

D 220x20 42 шт. 4410 шт.

169068

Миска 
с крышкой 
с декором
«Lines»

1 L 175х170х70 30 шт. 1080 шт.

169068

Миска 
с крышкой 
с декором
«Magic»

1 L 175х170х70 30 шт. 1080 шт.

169074

Набор посуды 
с декором на 

6 персон
«Magic»

320х240х140 8 шт. 8 шт.

169074

Набор посуды 
с декором на 

6 персон
«Lines»

320х240х140 8 шт. 96 шт.
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168021 Ёмкость для 
миксера 1 L 160х150х175 

  
10 шт. 80 шт. 960 шт.

168022 Ёмкость для 
миксера 2 L 215х190х170 10 шт. 50 шт. 600 шт.

168023 Ёмкость для 
миксера 3 L 270х245х175 

    
10 шт. 40 шт. 240 шт.

167005 Миска 1,75 L D 210x100    
25 шт. 3500 шт.

167006 Миска 2,75 L D 245x115             25 шт. 2625 шт.

167007 Миска 3,75 L D 275х130
  

25 шт. 1925 шт.

169050 Миска кухонная 
с крышкой 1,75 L 220х215х100 15 шт. 1125 шт.

169051 Миска кухонная 
с крышкой 2,75 L 255х245х115 

    
15 шт. 1125 шт.

169052 Миска кухонная 
с крышкой 3,75 L 285х275х130 15 шт. 720 шт.

169053

Миска 
с крышкой 
с декором
«Овощи»

1,75 L 220х215х100 
                          

15 шт. 1125 шт.
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169053

Миска 
с крышкой 
с декором
«Фрукты»

1,75 L 220х215х100 
                          

15 шт. 1125 шт.

169054

Миска 
с крышкой 
с декором
«Овощи»

2,75 L 255х245х115 15 шт. 1125 шт.

169054

Миска 
с крышкой 
с декором
«Фрукты»

2,75 L 255х245х115 15 шт. 1125 шт.

169055

Миска 
с крышкой 
с декором
«Овощи»

3,75 L 285х275х130 
      

15 шт. 720 шт.

169055

Миска 
с крышкой 
с декором
«Фрукты»

3,75 L 285х275х130 
      

15 шт. 720 шт.

167019 Мерный стакан 1 L 167х110х130 
    

8 шт. 72 шт. 1728 шт.

169061 Мерная кружка 500 ml 140х100х130             6 шт. 30 шт. 1680 шт.

169062 Мерная кружка 1 L 175х120х160 
  

7 шт. 56 шт. 1680 шт.

169063 Мерная кружка 1,5 L 205х140х180 5 шт. 65 шт. 650 шт.

167401 Дуршлаг 2,5 L 295х255х135 25 шт. 75 шт. 450 шт.

167403 Поднос 
овальный 470х350х40 

      
10 шт. 40 шт. *

167055

Поднос 
овальный 
с декором
«Кофе» 

470х350х40    
10 шт. 40 шт. *

167055

Поднос 
овальный 
с декором
«Мафин» 

470х350х40    
10 шт. 40 шт. *

167055

Поднос 
овальный 
с декором
«Цитрус» 

470х350х40    
10 шт. 40 шт. *

167055

Поднос 
овальный 
с декором
«Яблоко» 

470х350х40    
10 шт. 40 шт. *

167404 Поднос 
прямоугольный 460х360х40             10 шт. 30 шт. *

167056

Поднос 
прямоугольный 

с декором
«Кофе» 

460х360х40 
  

10 шт. 30 шт. *

167056

Поднос 
прямоугольный 

с декором
«Мафин» 

460х360х40 
  

10 шт. 30 шт. *

167056

Поднос 
прямоугольный 

с декором
«Цитрус» 

460х360х40 
  

10 шт. 30 шт. *

167056

Поднос 
прямоугольный 

с декором
«Яблоко»

460х360х40 
  

10 шт. 30 шт. *
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168039 Поднос 
прямоугольный 450х300х40 

    
5 шт. 15 шт. *

167098 Поднос круглый D 389х25 5 шт. 40 шт. 960 шт.

169057 Тортовница 
прямоугольная 440х300х95 

                          
5 шт. 5 шт. 180 шт.

169056 Тортовница 
круглая D 340x150 5 шт. 5 шт. 120 шт.

168062 Воронка малая 115х90х90 
    

10 шт. 130 шт. 3120 шт.

168063 Воронка 
средняя 150х115х115 10 шт. 90 шт. 2160 шт.

168064 Воронка для 
банки 210х135х100 25 шт. 100 шт. 3000 шт.

167208 Набор сливных 
воронок «4 в 1» 210х135х135 5 шт. 35 шт. 420 шт.

167003 Сетка сливная 
для банки 140х140х35 

      
15 шт. 75 шт. 2250 шт.

167008
Совок 

для сыпучих 
продуктов

280х110х130 10 шт. 160 шт. 1920 шт.
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168030
Формы для 

мороженого 
с подставкой

120х113х128 1 шт. 36 шт. 576 шт.

168027 Доска 
разделочная 250х150х6 

      
10 шт. 80 шт. *

168028 Доска 
разделочная 300х200х6    

10 шт. *

168029 Доска 
разделочная 350х250х6             10 шт. *

168038 Крышка для 
стакана 85х85х8 10 шт. 320 шт. 8320 шт.

168037 Крышка для 
бокала 102х100х8 10 шт. 230 шт. 5980 шт.

167072

Крышка для 
посуды 

микроволновой 
печи

D 250х105 5 шт. 45 шт. 540 шт.

167071

Крышка для 
посуды 

микроволновой 
печи

D 300х130
  

5 шт. 15 шт. 270 шт.

167009 Масленка 170х95х65    
6 шт. 72 шт. 1152 шт.

168081 Корзинка 
«Ротанг» 2,5 L 305х215х75 

                          
10 шт.
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169049 Хлебница 320х250х170 5 шт. 80 шт.

167081 Хлебница 360х270х180 
                          

5 шт. 60 шт.

167093
Подставка 

для столовых 
приборов 

170х130х140    
10 шт. 60 шт. 720 шт.

167094

Подставка 
для столовых 

приборов 
овальная

153х120х155    
2 шт. 32 шт. 384 шт.

167095
Лоток 

для столовых 
приборов

330х250х60 5 шт. 40 шт. 640 шт.

167402

Лоток 
для столовых 

приборов 
со вставкой

396х309х72 
      

9 шт. 108 шт.

167091 Сушка для 
посуды «2 в 1» 530х230х190    

4 шт. 48 шт.
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169076 Сушка для 
посуды «Мини» 155х100х115 

169077
Сушка для 

посуды «Мини 
плюс»

169075

Подставка для 
столовых 
приборов 
«Плюс»

280х285х305 



Контейнеры 
и ёмкости

Ёмкости для пищевых продуктов ‒ это 
отличное решение для хранения еды 
от круп и муки до овощей и фруктов, 
и прочих продуктов, которые могут 
понадобиться на кухне. В зависимости от 
назначения, пластиковые ёмкости подой-
дут для использования в морозильной 
камере, холодильнике, а также для их ра-
зогрева в микроволновой печи. Ёмкости 
можно применять не только для хране-
ния продуктов, но и для транспортировки 
перекуса в поездке или пикника.  
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Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
прямоугольный

2,5 L 300х205х60 
      

25 шт. 750 шт.

167020

Набор контейнеров 
для пищевых 

продуктов прямоу-
гольных «3 в 1»

300х205х60    
20 шт. *

167033

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
круглый

550 ml D 150х50
      

25 шт. 2000 шт.

167034

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
круглый

1,025 L D 185х60    
25 шт. 1500 шт.

167035

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
круглый

1,7 L D 220x70             25 шт. 1000 шт.

167030

Набор 
контейнеров для 

пищевых продуктов 
круглых «3 в 1» 

D 220x70
  

20 шт. *

167013

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
квадратный

930 ml 160х160х60 25 шт. 2100 шт.

167014

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
квадратный

1,88 L 190х190х85 25 шт. 1500 шт.

167015

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
квадратный

3 L 220х220х95 25 шт. 1000 шт.

167010

Набор 
контейнеров для 

пищевых продуктов 
квадратных «3 в 1»

220х220х95 20 шт. *

167023

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
прямоугольный

950 ml 230х145х45 25 шт. 1600 шт.

167024

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
прямоугольный

1,5 L 260х175х50 25 шт. 900 шт.
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Контейнер для 
пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратный

450 ml 140х125х65 20 шт. 160 шт. 3840 шт.

168011

Контейнер для 
пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратный

1 L 180х165х80 15 шт. 90 шт. 1440 шт.

168012

Контейнер для 
пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратный

2,1 L 215х190х100 20 шт. 80 шт. 960 шт.

169010

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратных 3 шт.

450 ml 140х125х90 27 шт. 540 шт.

169011

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратных 3 шт.

1 L 180х165х105 22 шт. 352 шт.

169012

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
квадратных 3 шт.

2,1 L 215х190х125 24 шт. 288 шт.

167026

Контейнер для 
пищевых продуктов 

«Омега» 
прямоугольный

700 ml 175х120х70 25 шт. 175 шт. 2100 шт.

167027

Контейнер для 
пищевых продуктов 

«Омега» 
прямоугольный

1,8 L 240х160х95 25 шт. 100 шт. 600 шт.

169026

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
прямоугольных 3 шт

700 ml 175х120х100 24 шт. 480 шт.

169027

Набор контейнеров 
для пищевых про-
дуктов «Омега» 

прямоугольных 3 шт

1,8 L 240х160х125 21 шт. 252 шт.

167037

Контейнер для 
пищевых продуктов 

«Омега»
 круглый

440 ml 145х130х65 20 шт. 120 шт. 2880 шт.

167038

Контейнер для 
пищевых продуктов 

«Омега»
 круглый

750 ml 165х160х75 25 шт. 125 шт. 3000 шт.

167039

Контейнер для 
пищевых продуктов 

«Омега»
 круглый

1,75 L 205х190х90 15 шт. 90 шт. 1440 шт.

169037

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
круглых 3 шт. 

440 ml 145х130х95 24 шт. 720 шт.

169038

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
круглых 3 шт.

750 ml 165х160х100 22 шт. 440 шт.

169039

Набор контейне-
ров для пищевых 

продуктов «Омега» 
круглых 3 шт.

1,75 L 205х190х120 24 шт. 288 шт.
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124080
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

60 ml D 75x40 10 шт. 200 шт. 6000 шт.

124081
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

180 ml D 75x85 10 шт. 150 шт. 4500 шт.

124083
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

200 ml D 100x65 10 шт. 130 шт. 3120 шт.

124082
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

240 ml D 75x105 10 шт. 150 шт. 4500 шт.

124084
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

350 ml D 100x100 10 шт. 80 шт. 2400 шт.

124085
Контейнер 

«Smart Box» 
круглый

500 ml D 100x130 5 шт. 60 шт. 1800 шт.

167036

Контейнер для 
пищевых 

продуктов 
«Омега» круглый

285 ml 105х95х80 
      

10 шт. 150 шт. 3600 шт.

169025

Набор  
контейнеров для 

пищевых продуктов 
«Омега»  3 шт.

285 ml 105х95х140    
24 шт. 720 шт.



КО
Н

ТЕ
Й

Н
ЕР

Ы
 И

 Е
М

КО
СТ

И

КО
Н

ТЕ
Й

Н
ЕР

Ы
 И

 Ё
М

КО
СТ

И

36 37

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

www.aleana.uawww.aleana.ua
КО

Н
ТЕ

Й
Н

ЕР
Ы

 И
 Ё

М
КО

СТ
И 168024

Ёмкость для 
сыпучих 

продуктов 
600 ml 110х110х95 10 шт. 50 шт. 800 шт.

168025
Ёмкость для 

сыпучих 
продуктов 

1,3 L 110х110х190 5 шт. 25 шт. 400 шт.

168026
Ёмкость для 

сыпучих 
продуктов 

2,25 L 110х110х280 5 шт. 25 шт. 250 шт.

169058

Ёмкость для 
сыпучих

 продуктов 
«Фикс»

600 ml 110х110х95 10 шт. 50 шт. 800 шт.

169059

Ёмкость для 
сыпучих 

продуктов 
«Фикс»

1,3 L 110х110х185 5 шт. 25 шт. 400 шт.

169060

Ёмкость для
 сыпучих 

продуктов 
«Фикс»

2,25 L 110х110х275 5 шт. 25 шт. 250 шт.
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Набор контейнеров 
для пищевых про-
дуктов с зажимом 
квадратных 3 в 1

175х175х110 
      

5 шт. 30 шт. 360 шт.

167051
Контейнер для 

пищевых продуктов 
с зажимом глубокий

1 L 115х115х155 
      

5 шт. 30 шт. 480 шт.

167054
Контейнер для 

пищевых продуктов 
с зажимом глубокий

2 L 145х145х180    
4 шт. 24 шт. 288 шт.

167041

Контейнер для 
пищевых продуктов 

с зажимом 
прямоугольный

650 ml 170х105х80 
      

5 шт. 70 шт. 840 шт.

167042

Контейнер для 
пищевых продуктов 

с зажимом 
прямоугольный

1,5 L 200х135х95 
      

5 шт. 40 шт. 480 шт.

167043

Контейнер для 
пищевых продуктов 

с зажимом 
прямоугольный

2,5 L 230х165х110 
      

5 шт. 25 шт. 300 шт.

167044

Контейнер для 
пищевых продуктов 

с зажимом 
прямоугольный 

4 L 260х195х125 
      

4 шт. 16 шт. 96 шт.

167045

Контейнер для 
пищевых продуктов 

с зажимом 
прямоугольный

6 L 285х220х140 
      

5 шт. 10 шт. 120 шт.

167040

Набор контейнеров 
для пищевых про-
дуктов с зажимом 

прямоугольных 3 в 1

230х165х110 
      

5 шт. 20 шт. 240 шт.

167049

Набор контейнеров 
для пищевых про-
дуктов с зажимом 

прямоугольных 5 в 1

285х220х140 
      

6 шт. 96 шт.

167059

Контейнер для 
пищевых продук-

тов с зажимом 
квадратный

450 ml 115х115х75 5 шт. 75 шт. 1200 шт.

167052

Контейнер для 
пищевых продук-

тов с зажимом 
квадратный

900 ml 145х145х95 4 шт. 48 шт. 576 шт.

167053

Контейнер для 
пищевых продук-

тов с зажимом 
квадратный

1,5 L 175х175х110 5 шт. 30 шт. 360 шт.
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167400 Бутербродница 1,700 L 190х135х65 5 шт. 40 шт. 640 шт.

167400 Бутербродница 1,700 L 190х135х65 5 шт. 40 шт. 640 шт.

167400 Бутербродница 1,700 L 190х135х65 5 шт. 40 шт. 640 шт.

167400 Бутербродница 1,700 L 190х135х65 
      

5 шт. 40 шт. 640 шт.

168015
Контейнер 

универсальный 
«Монстрик» XS

500 ml 115х85х60 
      

5 шт. 45 шт. 1350 шт.

168016
Контейнер 

универсальный 
«Монстрик» S

1,2 L 130х120х80 
      

4 шт. 36 шт. 864 шт.

168017
Контейнер 

универсальный 
«Монстрик» M

1,2 L 190х145х45 
      

8 шт. 32 шт. 768 шт.

168018
Контейнер 

универсальный 
«Монстрик» L

3,2 L 200х200х75    
5 шт. 20 шт. 240 шт.



Контейнеры для хранения представлены 
в большом разнообразии форм, расцве-
ток и размеров.
В контейнерах можно хранить садовые 
инструменты, спортивный инвентарь, 
чистящие средства, сезонную одежду и 
обувь, а также другие предметы обихода. 
Имея правильные геометрические фор-
мы, пластиковые контейнеры легко скла-
дируются друг на друга, не занимают мно-
го места. 
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И 123078 Контейнер 

«Smart Box» 400 ml 160х120х40             20 шт. 120 шт. 2880 шт.

126087 Контейнер 
«Smart Box» 650 ml 160х120х65 15 шт. 90 шт. 2160 шт.

123079 Контейнер 
«Smart Box» 800 ml 160х120х70 10 шт. 60 шт. 1440 шт.

123080 Контейнер 
«Smart Box» 1,7 L 240х160х70 5 шт. 960 шт.

124095 Контейнер 
«Smart Box» 2,5 L 245х160х105 5 шт. 890 шт.

123081 Контейнер 
«Smart Box» 3,5 L 240х160х140 5 шт. 720 шт.

123082 Контейнер 
«Smart Box» 3,8 L 320х240х70 5 шт. 480 шт.

126089 Контейнер 
«Smart Box» 5,5 L 390х290х75 

      
5 шт. 320 шт.

123083 Контейнер 
«Smart Box» 7,9 L 320х240х140    

5 шт. 360 шт.

126091 Контейнер 
«Smart Box» 11,7 L 390х290х140             5 шт. 240 шт.

123076 Контейнер 
«Smart Box» 175 ml 120х80х40 

      
20 шт. 240 шт. 5760 шт.

126085 Контейнер 
«Smart Box» 285 ml 120х80х65    

14 шт. 168 шт. 4032 шт.

123077 Контейнер 
«Smart Box» 375 ml 120х80х70             10 шт. 120 шт. 2880 шт.
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«Smart Box» 14 L 490х320х140             5 шт. 175 шт.

123085 Контейнер 
«Smart Box» 27 L 490х320х260 5 шт. 140 шт.

123086 Контейнер 
«Smart Box» 40 L 490х320х390 5 шт. 105 шт.

123087
Органайзер в 

контейнер 
1,7L и 3,5L

230х150х50             10 шт. 40 шт. 960 шт.

123088
Органайзер в 

контейнер 
3,8L и 7,9L

310х230х50 5 шт. 600 шт.

126093
Органайзер в 

контейнер 
5,5L и 11,7L

380х275х50 5 шт. 320 шт.
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124056

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Home

7,9 L 320х240х140 5 шт. 360 шт.

124057

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Home

14 L 490х320х140 5 шт. 175 шт.

124058

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Home 

27 L 490х320х260 5 шт. 140 шт.

124059

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Home 

40 L 490х320х390 5 шт. 105 шт.

122040
Ёмкость для 

хранения вещей 
с крышкой

6 L 350х200х130             5 шт. 540 шт.

122041
Ёмкость для 

хранения вещей 
с крышкой

9,6 L 380х270х155 5 шт. 330 шт.

122042
Ёмкость для 

хранения вещей 
с крышкой

22 L 550х375х150 5 шт. 180 шт.

122044
Ёмкость для 

хранения вещей 
с крышкой

40 L 565х370х300             5 шт. 140 шт.

122045
Ёмкость для 

хранения вещей 
с крышкой

45 L 765х545х155 5 шт. 60 шт.
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Контейнер 
универсальный 

«Винтаж» 
прямоугольный

2,5 L 230х165х110             5 шт. 25 шт. 300 шт.

169034

Контейнер 
универсальный 

«Винтаж» 
прямоугольный

4 L 260х195х125             4 шт. 16 шт. 192 шт.

169035

Контейнер 
универсальный 

«Винтаж» 
прямоугольный

6 L 285х220х140             5 шт. 10 шт. 120 шт.

122048
Ёмкость для 

хранения вещей 
«Евро»

8 L 390х190х160 5 шт. 300 шт.

122047
Ёмкость для 

хранения вещей 
«Евро»

17,5 L 385х385х160 5 шт. 225 шт.

122046
Ёмкость для 

хранения вещей 
«Евро»

45 L 580х390х285 5 шт. 100 шт.

169031

Контейнер 
универсальный 

«Винтаж» 
прямоугольный

650 ml 170х105х80 
      

5 шт. 70 шт. 840 шт.

169032

Контейнер 
универсальный 

«Винтаж» 
прямоугольный 

1,5 L 200х135х95    
5 шт. 40 шт. 480 шт.
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Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
прямоугольный

650 ml 170х105х80             5 шт. 70 шт. 840 шт.

168042

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
прямоугольный 

1,5 L 200х135х95 
  

5 шт. 40 шт. 480 шт.

168043

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
прямоугольный

2,5 L 230х165х110 5 шт. 25 шт. 300 шт.

168044

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
прямоугольный

4 L 260х195х125 4 шт. 16 шт. 96 шт.

168045

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
прямоугольный

6 L 285х220х140 5 шт. 10 шт. 120 шт.

168059

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
квадратный

450 ml 115х115х75 
      

5 шт. 75 шт. 1200 шт.

168052

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
квадратный

900 ml 145х145х95    
4 шт. 48 шт. 576 шт.

168053

Контейнер 
универсальный 

«Фиеста» 
квадратный

1,500 L 175х175х110             5 шт. 30 шт. 360 шт.

168051

Контейнер
универсальный 

«Фиеста»
глубокий

1 L 115х115х155 
      

5 шт. 30 шт. 480 шт.

168054

Контейнер
универсальный 

«Фиеста»
глубокий

2 L 145х145х180    
3 шт. 24 шт. 288 шт.
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Контейнер 
«Smart Box» 
с декором 

My Car

3,5 L 240х160х140             5 шт. 720 шт.

123096

Контейнер 
«Smart Box» 
с декором 

My Car

7,9 L 320х240х140 5 шт. 360 шт.

123097

Контейнер 
«Smart Box» 
с декором 

My Car

14 L 490х320х140 5 шт. 175 шт.

123098

Контейнер 
«Smart Box» 
с декором 

My Car

27 L 490х320х260 5 шт. 140 шт.

124095

Контейнер 
«Smart Box» 
с декором 

My Car

40 L 490х320х390 5 шт. 105 шт.

124045

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Pet Shop

3,5 L 240х160х140             5 шт. 720 шт.

124046

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Pet Shop

7,9 L 320х240х140 5 шт. 360 шт.

124047

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Pet Shop

14 L 490х320х140 5 шт. 175 шт.

124048

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Pet Shop

27 L 490х320х260 5 шт. 140 шт.

124049

Контейнер 
«Smart Box»
 с декором 

Pet Shop

40 L 490х320х390 5 шт. 105 шт.
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Ёмкость для 
хранения вещей 

с крышкой
25 L 395х395х270             5 шт. 180 шт. 122095

Контейнер для 
хранения 
с ручкой

6 L 240х175х245             4 шт. 28 шт. 224 шт.

122079 Лоток 
универсальный 500 ml 135х106х60             20 шт. 160 шт. 4800 шт.

122080 Лоток 
универсальный 1 L 182х136х60             20 шт. 80 шт. 2400 шт.

122081 Лоток 
универсальный 1 L 248х190х60             25 шт. 2500 шт.

122082 Лоток 
универсальный 3,7 L 330х258х60             25 шт. 1350 шт.

124086

Набор  
контейнеров 
«Smart Box»
дорожный

60 ml D 80х230    
19 шт. 570 шт.

124086

Набор  
контейнеров 
«Smart Box»

косметический

60 ml D 80х230             19 шт. 570 шт.
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И 122064 Контейнер для 

ТБО 120 L 535х480х945 10 шт. 20 шт.

122068 Контейнер для 
ТБО 240 L 705х580х1050 10 шт. 20 шт.

122077
Корзина для 

хранения 
овощей

3,7 L 390х320х230             5 шт. 100 шт.



Товары 
для дома

В этом разделе представлены товары для 
поддержания чистоты в доме, офисе, дет-
ских и медицинских учреждениях. Вёдра 
для уборки, баки для мусора, тазы, стел-
лажи, корзины и другие изделия изготов-
ленные из пластика. В отличие от металли-
ческих изделий, пластмассовые изделия 
намного легче, поэтому пользоваться та-
ким инвентарём в разы комфортнее.  
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121045 Таз «Евро» 
квадратный 6 L 315х300х125             25 шт. 900 шт.

121046 Таз «Евро» 
квадратный 9 L 360х345х145             25 шт. 750 шт.

121047 Таз «Евро» 
квадратный 12 L 395х380х160             25 шт. 750 шт.

121057 Таз «Евро»
круглый 5 L 330х310х125 25 шт. 1050 шт.

121058 Таз «Евро»
круглый 9 L 400х375х150 25 шт. 750 шт.

121059 Таз «Евро»
круглый 14 L 455х430х180 15 шт. 525 шт.

121060 Таз «Евро»
круглый 22 L 530х505х205 15 шт. 360 шт.
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Количество в упаковке (шт.)
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121051 Таз круглый 3 L 250х240х115             25 шт. 1500 шт.

121052 Таз круглый 5 L 295х280х140 25 шт. 900 шт.

121053 Таз круглый 8 L 350х335х170 25 шт. 450 шт.

121061 Таз круглый 12 L 390х375х170 10 шт. 360 шт.

121054 Таз круглый 15 L 425х405х180 10 шт. 300 шт.

121055 Таз круглый 24 L 500х475х215 10 шт. 250 шт.

121050 Таз круглый 34 L 545х525х245 10 шт. 160 шт.

121056 Таз круглый 44 L 595х535х260 
      

10 шт. 200 шт.

121042 Таз квадратный 6 L 290х290х120 
      

25 шт. 800 шт.

121043 Таз квадратный 9 L 340х340х135    
25 шт. 600 шт.

121044 Таз квадратный 14 L 390х390х150             25 шт. 600 шт.

121035 Таз 
прямоугольный 22 L 540х395х225 

      
15 шт. 225 шт.

122090
Корзина 

универсальная 
«Уно»

29 L 500х435х375    
10 шт. 500 шт.



КО
Н

ТЕ
Й

Н
ЕР

Ы
 И

 Е
М

КО
СТ

И

ТО
ВА

РЫ
 Д

Л
Я 

Д
О

М
А

66 67

www.aleana.uawww.aleana.ua
ТО

ВА
РЫ

 Д
Л

Я 
Д

О
М

А

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

122057 Корзина 4,5 L 290х190х125 10 шт. 960 шт.

122058 Корзина 10 L 385х250х170 10 шт. 270 шт.

122059 Корзина 18 L 465х305х195 5 шт. 280 шт.

122076 Корзина 30 L 425х310х255 5 шт. 210 шт.

122098
Корзина для 

белья 
«Ротанг» 

50 L 450х350х550             5 шт. 75 шт.

122051 Корзина для 
белья угловая 45 L 400х400х545             5 шт. 80 шт.

122053 Корзина для 
белья 60 L 500х390х575             5 шт. 60 шт.
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124076 Мыльница 140х98х33             32 шт. 2112 шт.

124075 Мыльница 
дорожная 114х76х43 5 шт. 25 шт. 2625 шт.

124078
Футляр для 

зубной щетки 
дорожный

214х41х32 5 шт. 100 шт. 2000 шт.

124077 Подставка для 
зубных щеток 140х97х112 18 шт. 432 шт.

122075 Контейнер для 
стирки белья D 150х170             6 шт. 216 шт.

122091 Ковшик с 
носиком 1 L 258х140х110 20 шт. 100 шт. 2400 шт.

124091 Ковшик с  
носиком 2 L 330х175х145 6 шт. 30 шт. 600 шт.

122078 Лейка для 
полива 1,5 L 345х125х300 15 шт. 90 шт. 1080 шт.
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122005 Ведро круглое 5 L 240х230х195             15 шт. 675 шт.

122008 Ведро круглое 8 L 265х250х220 15 шт. 540 шт.

122010 Ведро круглое 10 L 300х275х255 15 шт. 360 шт.

122014 Ведро круглое 14 L 300х290х280 15 шт. 360 шт.

122018 Ведро круглое 18 L 335х320х300 15 шт. 180 шт.

122031 Крышка для 
ведра 5 L 

15 шт.

122032 Крышка для 
ведра 8 L 

15 шт.

122030 Крышка для 
ведра 10 L 

      
15 шт.

122034 Крышка для 
ведра 14 L 

   
15 шт.

122038 Крышка для 
ведра 18 L             15 шт.

122021 Ведро 
сердцевидное 10 L 345х275х255 10 шт.

122022 Ведро для 
уборки 15 L 375х280х260 10 шт.

124099
Ведро для 
уборки с  
отжимом

15 L 375х280х260 4 шт. 128 шт.
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122024 Ведро 
прямоугольное 14 L 390х277х275             15 шт. 360 шт.

122025 Отжим для 
ведра 260х245х115 15 шт. 1350 шт.

122023 Вставка в ведро 
для уборки 315х220х250 10 шт. 640 шт.

122061 Ведро для 
мусора 5 L 185х150х275 4 шт. 32 шт. 384 шт.

122063 Ведро для 
мусора 10 L 240х195х360 10 шт. 350 шт.

122065 Ведро для 
мусора  18 L 290х240х440 10 шт. 300 шт.

124065
Ведро для  
мусора с  
педалью 

10 L 275х265х355 5 шт. 60 шт.

124066
Ведро для  
мусора с  
педалью 

18 L 330х315х425 
      

2 шт. 24 шт.

124067

Ведро  
для мусора 
с педалью с 

декором 

10 L 275х265х355    
5 шт. 60 шт.

124068

Ведро  
для мусора 
с педалью с 

декором  

18 L 330х315х425             2 шт. 24 шт.
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122066 Ведро Евро 
для мусора 10 L 235х185х320             6 шт. 300 шт.

122067 Ведро Евро 
для мусора 18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.

123067 Ведро Евро 
для мусора 25 L 305х285х415 4 шт. 96 шт.

123068 Ведро Евро 
для мусора 45 L 320х405х515 4 шт. 48 шт.

121066
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

10 L 235х185х320             6 шт. 300 шт.

121066
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

10 L 235х185х320 6 шт. 300 шт.

121066
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

10 L 235х185х320 6 шт. 300 шт.

121066
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

10 L 235х185х320 6 шт. 300 шт.

121066
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

10 L 235х185х320 6 шт. 300 шт.

121067
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.

121067
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.

121067
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.

121067
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.

121067
Ведро Евро 

для мусора с 
декором

18 L 275х225х380 6 шт. 216 шт.
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122055 Корзина для 
бумаги «Евро» 13,5 L D 270x325             15 шт. 330 шт.

122052 Корзина для 
бумаг 12 L 280х285х305 25 шт. 600 шт.

127007 Корзина «Джут» 250х170х135

127008 Корзина  
«Практик» 22 L 319х377х344

126094 Вешалка малая 390х45х220 9 шт. 108 шт. 2160 шт.

126095 Вешалка 
большая 455х60х240 12 шт. 96 шт. 1152 шт.

126096
Вешалка для 

верхней 
одежды 

450х80х235 12 шт. 72 шт. 864 шт.

121074
Вешалка  
детская  

набор 5 шт.
335х40х160             32 шт. 768 шт.

121073
Вешалка 
большая 

набор 5 шт.
445х40х200 30 шт. 360 шт.
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123094
Комод 

«Ротанг» на  
4 ящика

455х390х955             1 шт. 12 шт. 123093
Комод с декором 

Медведи
 на 4 ящика 

455х390х955             1 шт. 12 шт.
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123093
Комод с декором 
Полоски розовые 

на 4 ящика 
455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 
Полоски голубые 

на 4 ящика 
455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Париж
 на 4 ящика

455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Лаванда
 на 4 ящика 

455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Дерево темное
 на 4 ящика

455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Ралли
 на 4 ящика 

455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Девочки
 на 4 ящика 

455х390х955             1 шт. 12 шт.

123093
Комод с декором 

Совы
 на 4 ящика 

455х390х955             1 шт. 12 шт.
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101065 Табурет 
«Кроха» 305х240х200             10 шт. 240 шт.

101064 Табурет
 «Малыш» 315х315х270             10 шт. 600 шт.

101063 Табурет 
«Пиф» 365х365х460             15 шт. 270 шт.

122050
Стеллаж  

универсальный 
на 4 секции

815х365х1365 1 шт. 8 шт.

122049
Стеллаж  

универсальный 
на 5 секций

815х365х1795 1 шт. 4 шт.
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Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

122092 Кормушка для 
птиц «Ряба» 1 L 505х115х70 5 шт. 50 шт. 600 шт.

122088 Кормушка для 
птиц 5 L D 365x300 5 шт. 80 шт.

122062 Бак мусорный 90 L 470х480х750 5 шт. 30 шт.

122089 Поилка для 
птиц 5 L D 260x255 10 шт. *
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122083 Подставка для 
обуви  753х381х32 5 шт. 300 шт.

122096
Модульное 
покрытие 

«Мозаика»
335х335х140             

124089 Ложка для  
обуви большая 590х40х65 7 шт. 21 шт. 2268 шт.

124090 Ложка для 
обуви малая 180х30х10 15 шт. 360 шт. 37800 шт.

122069 Совок для 
мусора 315х230х90 5 шт. 100 шт. 1200 шт.



Товары
 для детей

Покупая детские товары, родители в 
первую очередь думают о комфорте и 
безопасности ребёнка. При производстве 
особое внимание уделяется аккуратности 
исполнения изделий, нет острых краев, 
шероховатостей, неровностей, о которые 
ребёнок может поцарапаться или трав-
мироваться. Стульчики, ванночки, комо-
ды, столики и горшки хорошо выдержи-
вают интенсивную эксплуатацию. Они 
устойчивы к износу, не ломаются. Также 
данная продукция подойдёт для садов, 
школ, игровых комнат.
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122086 Накладка на 
унитаз детская 380х315х150 

                          
10 шт. 450 шт.

122074 Ванночка 
детская 35 L 1000х500х260 

                          
5 шт. 200 шт.

123074
Ванночка  
детская с  

термометром
35 L 1000х500х260 5 шт. 200 шт.

122084 Горшок детский 
«Бамбино» 355х245х220 10 шт. 300 шт.

122085 Горшок детский 
«Малыш» 290х225х165 10 шт. 520 шт.
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100027
Стол детский 

«Азбука  
украинская»

510х510х470 
                          

26 шт.

100028
Стол детский 

«Азбука  
английская»

510х510х470 26 шт.

100025 Стол детский 510х510х470 26 шт.

100026
Стол  

квадратный 
«Альф» малый

720х720х500 12 шт.

124070 Горшок-
стульчик 332х352х350 6 шт. 96 шт.

101062 Стул детский 405х420х530 10 шт. 240 шт.

122094 Санки «Космо» 590х570х120 
                          

5 шт. 200 шт.

122093 Санки  
«Ледянки» 580х390х20 5 шт. 750 шт.



Мебель

Пластиковая мебель ‒ отличный вариант 
для дачи, сада, террас. Она лёгкая, 
компактная, легко моется, не боится 
влаги. Её легко переносить с места на ме-
сто и удобно хранить в зимний период. В 
ассортименте стулья, столы и шезлонги. 
Пластмассовые изделия полностью уни-
версальны, они вписываются в любой 
интерьер, и их можно использовать как в 
доме, так и на улице.
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Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

100013 Стол «Модерн» 
круглый D 900x720             30 шт.

100011 Стол круглый D 900x720 35 шт.

100012 Стол 
квадратный 800х800х720 35 шт.

100029
Стол 

квадратный 
«Альф» new

720х720х725 12 шт.

101055 Стул «Рекс» 550х640х875             30 шт.

101053 Стул «Луч» 560х575х775 35 шт.

101054 Стул «Классик» 465х500х810 12 шт.
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Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

101066 Стул «Гектор» 
new 585х585х795             20 шт.

101067 Стул «Эмма» 
new 465х540х810 20 шт.

100030 Столик для 
шезлонга 470х470х350             5 шт. 100 шт.

100031
Столик для 
шезлонга

белый
470х470х350 5 шт. 100 шт.

101079 Шезлонг «Бриз»
белый 1920х630х310 20 шт. 40 шт.

101070 Шезлонг «Бриз» 1920х630х310 20 шт. 40 шт.



Вазоны 
и кашпо 

для растений

Если вы хотите красиво оформить поме-
щение, балкон или двор, то такие изде-
лия, как вазоны и кашпо вам прекрасно в 
этом помогут. В нашем ассортименте вы 
найдёте вазоны для растений: угловые, 
настенные, с креплением на столб, с по-
ливом, для орхидей, балконные. В допол-
нение к вазонам вам могут понадобиться 
приспособления вроде опор для растений, 
подвесок, лесенок для цветов. Благодаря 
опорам вы сможете поддерживать рост 
ваших растений в вертикальном положе-
нии. Представленные в разных размерах 
вазоны, отлично дополнят ваш интерьер.  
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112028 Вазон «Дама» 
с подставкой 0,28 L 80х80х75 

                          
15 шт. 420 шт. 5040 шт.

112027 Вазон «Дама» 
с подставкой 0,8 L 120х120х110 10 шт. 150 шт. 1800 шт.

112026 Вазон «Дама» 
с подставкой 2 L 160х160х140 10 шт. 60 шт. 720 шт.

112025 Вазон «Дама» 
с подставкой 4 L 200х200х170 15 шт.

112024 Вазон «Дама» 
с подставкой 7 L 240х240х210 10 шт.

112023 Вазон «Дама» 
с подставкой 11 L 280х280х250 10 шт.

112022 Вазон «Дама» 
с подставкой 16 L 320х320х280 5 шт.

112021 Вазон «Дама» 
с подставкой 23 L 360х360х320 5 шт.

112031
Вазон «Дама» 
с подставкой
балконный

9 L 500х180х170 9 шт. 18 шт. 288 шт.

112410
Вазон «Дама» 
с подставкой
балконный

18 L 1000х180х170 4 шт. 72 шт.
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112071 Вазон «Терра» 
с подставкой 0,25 L D 80x65

                          
20 шт. 440 шт. 10560 шт.

112070 Вазон «Терра» 
с подставкой 0,35 L D 100x80 25 шт. 500 шт. 6000 шт.

112069 Вазон «Терра» 
с подставкой 0,55 L D 120х90 25 шт. 375 шт. 4500 шт.

112068 Вазон «Терра» 
с подставкой 0,8 L D 140х110 20 шт. 220 шт. 2640 шт.

112067 Вазон «Терра» 
с подставкой 1,6 L D 170x130 15 шт. 105 шт. 1260 шт.

112066 Вазон «Терра» 
с подставкой 2,8 L D 200x150 15 шт. 60 шт. 360 шт.

112065 Вазон «Терра» 
с подставкой 5,6 L D 250x190 20 шт.

112064 Вазон «Терра» 
с подставкой 9,5 L D 300x230 15 шт.

112063 Вазон «Терра» 
с подставкой 16 L D 360x270 15 шт.

112097
Вазон «Терра» 
с  креплением 

на столб
3 L D 270x145 5 шт. 30 шт. 360 шт.
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Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

113069 Вазон «Терра» 
настенный овал 4 L 400х160х155             10 шт. 60 шт. 720 шт.

112091
Вазон «Терра» 
с подставкой
балконный

9 L 500х190х140 10 шт. 20 шт. 320 шт.

112094
Вазон «Терра» 
с подставкой
балконный

15 L 800х190х140 5 шт. 150 шт.

112096
Вазон «Терра» 
с подставкой
балконный

19 L 1000х190х140 5 шт. 150 шт.

113055
Вазон «Терра» 
с подставкой

кактусовка
1,2 L 265х114х102 15 шт. 105 шт. 1260 шт.

113054
Вазон «Терра» 
с подставкой

кактусовка
1,6 L 315х120х110 15 шт. 75 шт. 900 шт.

113068 Вазон «Терра» 
настенный 1 L 150х115х110 15 шт. 120 шт. 2880 шт.

113067 Вазон «Терра» 
настенный 2,8 L 220х170х160 10 шт. 50 шт. 800 шт.

113066 Вазон «Терра» 
настенный 5,2 L 270х205х195 25 шт. 720 шт.



КО
Н

ТЕ
Й

Н
ЕР

Ы
 И

 Е
М

КО
СТ

И

ВА
ЗО

Н
Ы

 И
 К

АШ
П

О
 Д

Л
Я 

РА
СТ

ЕН
И

Й

109

www.aleana.uawww.aleana.ua

108

ВА
ЗО

Н
Ы

 И
 К

АШ
П

О
 Д

Л
Я 

РА
СТ

ЕН
И

Й

 
Фото 
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113008 Вазон «Николь» 
с подставкой 1 L D 140х110

                          
20 шт. 220 шт. 2640 шт.

113007 Вазон «Николь» 
с подставкой 1,4 L D 160х120 15 шт. 120 шт. 1440 шт.

113006 Вазон «Николь» 
с подставкой 2,4 L D 190х150 15 шт. 90 шт. 1080 шт.

113005 Вазон «Николь» 
с подставкой 3,7 L D 220х170 25 шт.

113004 Вазон «Николь» 
с подставкой 7,8 L D 280x210 20 шт.

113003 Вазон «Николь» 
с подставкой 14 L D 340x260 15 шт.

113002 Вазон «Николь» 
с подставкой 22,7 L D 400x300 10 шт.

113001 Вазон «Николь» 
с подставкой 45 L D 500x380 5 шт.

112092
Вазон «Николь» 

с подставкой
балконный

9 L 500х150х190 10 шт. 20 шт. 320 шт.
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112038 Вазон «Лилия» 
с подставкой 0,35 L D 101х83

                          
9 шт. 36 шт. 3780 шт.

112037 Вазон «Лилия» 
с подставкой 1 L D 153х124 20 шт. 160 шт. 1920 шт.

112036 Вазон «Лилия» 
с подставкой 2,6 L D 203х165 10 шт. 40 шт. 640 шт.

112035 Вазон «Лилия» 
с подставкой 5,5 L D 254х206 5 шт.

112034 Вазон «Лилия» 
с подставкой 9,5 L D 305x248 5 шт.

112033 Вазон «Лилия» 
с подставкой 15 L D 356x289 5 шт.

112032 Вазон «Лилия» 
с подставкой 21 L D 406x330 5 шт.

112049 Вазон «Волна» 
с подставкой 0,5 L D 120x100 25 шт. 225 шт. 5400 шт.

112048 Вазон «Волна» 
с подставкой 1,1 L D 160x120 20 шт. 160 шт. 2560 шт.

112047 Вазон «Волна» 
с подставкой 2,1 L D 200x160 25 шт. 125 шт. 1500 шт.
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112046 Вазон «Волна» 
с подставкой 3,4 L D 240х190

                          
5 шт. 15 шт. 300 шт.

112045 Вазон «Волна» 
с подставкой 6 L D 280х220 15 шт.

112044 Вазон «Волна» 
с подставкой 9 L D 320х250 15 шт.

112043 Вазон «Волна» 
с подставкой 13 L D 360х280 15 шт.

112042 Вазон «Волна» 
с подставкой 18 L D 400x310 5 шт.

112041 Вазон «Волна» 
с подставкой 25 L D 440x340 5 шт.

112078 Вазон «Марго» 
с подставкой 0,6 L D 120x100 15 шт. 195 шт. 2340 шт.

112077 Вазон «Марго» 
с подставкой 1,1 L D 140x120 10 шт. 110 шт. 1320 шт.

112076 Вазон «Марго» 
с подставкой 1,6 L D 160x140 9 шт. 63 шт. 756 шт.

112075 Вазон «Марго» 
с подставкой 2,4 L D 180x160 10 шт.
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112082 Вазон «Жанна» 
с подставкой 0,3 L D 120х60

                          
25 шт. 225 шт. 5400 шт.

112083 Вазон «Жанна» 
с подставкой 0,7 L D 160х75 25 шт. 175 шт. 2800 шт.

112084 Вазон «Жанна» 
с подставкой 1,3 L D 200х80 15 шт. 150 шт. 1800 шт.

112085 Вазон «Жанна» 
с подставкой 2,6 L D 240х110 10 шт. 60 шт. 720 шт.

112087 Вазон «Жанна» 
с подставкой 4,5 L D 280x130 10 шт. 20 шт. 400 шт.

112086

Вазон «Жанна» 
с подставкой 

подвесной 
глубокий 

6 L D 270x180 10 шт. 40 шт. 480 шт.

112074 Вазон «Марго» 
с подставкой 3,4 L D 200х180

                          
10 шт.

112073 Вазон «Марго» 
с подставкой    5 L D 230х200 10 шт. 200 шт.

113030 Вазон «Марго» 
настенный 1,8 L 250х125х150 20 шт.

112017 Вазон «Верона» 0,7 L D 130х100 20 шт. 240 шт. 2880 шт.

112016 Вазон «Верона» 1,1 L D 150x115 20 шт. 180 шт. 2160 шт.

112015 Вазон «Верона» 2 L D 180x140 15 шт. 90 шт. 1080 шт.

112014 Вазон «Верона» 3,2 L D 210x165 15 шт. 60 шт. 720 шт.

112013 Вазон «Верона» 6,5 L D 270x205 20 шт.

112012 Вазон «Верона» 15 L D 350x270 5 шт.

112011 Вазон «Верона» 31,5 L D 450x340 5 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

112057 Вазон «Рина» 
с подставкой 0,55 L D 120х95

                          
15 шт. 135 шт. 3240 шт.

112056 Вазон «Рина» 
с подставкой 0,9 L D 140х100 20 шт. 220 шт. 2640 шт.

112055 Вазон «Рина» 
с подставкой 1,6 L D 170х115 15 шт. 75 шт. 1200 шт.

112054 Вазон «Рина» 
с подставкой 2,6 L D 200х140 15 шт. 60 шт. 1080 шт.

112053 Вазон «Рина» 
с подставкой 4,5 L D 240x170 5 шт. 60 шт. 360 шт.

112052 Вазон «Рина» 
с подставкой 8 L D 280x200 12 шт. 24 шт. 288 шт.

112058 Вазон «Рина» 
настенный 0,9 L D 140x140 15 шт. 165 шт. 1980 шт.

112059 Вазон «Рина» 
настенный 1,6 L D 160x160 8 шт. 32 шт. 768 шт.

112060 Вазон «Рина» 
настенный 1,9 L D 180x180 10 шт. 60 шт. 720 шт.

112098 Акант 250х200х30 5 шт. 140 шт. 1680 шт.
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продукции Артикул Название Объём 
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Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

113017
Вазон 

«Петуния» 
с подставкой

2 L 180х180х140 
                          

10 шт. 120 шт. 1440 шт.

113016
Вазон 

«Петуния» 
с подставкой

3,6 L 230х230х178 10 шт. 750 шт.

113015
Вазон 

«Петуния» 
с подставкой

7,6 L 280х280х216 5 шт. 540 шт.

113014
Вазон 

«Петуния» 
с подставкой

13 L 330х330х255 5 шт. 150 шт.

113013
Вазон 

«Петуния» 
с подставкой

21,5 L 390х390х300 5 шт. 180 шт.

113024

Вазон 
«Петуния» 

с подставкой 
угловой 

2,2 L 200х200х148 10 шт. 50 шт. 800 шт.

113023

Вазон 
«Петуния» 

с подставкой
угловой

8,5 L 307х307х227 5 шт. 420 шт.

113035

Вазон 
«Петуния» 

с подставкой
балконный

3 L 302х162х130 25 шт. 100 шт. 1200 шт.

113034

Вазон 
«Петуния» 

с подставкой
балконный

8 L 406х218х175 10 шт. 350 шт.

113033

Вазон 
«Петуния» 

с подставкой
балконный

15 L 500х269х215 10 шт. 320 шт.
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114004 Вазон «Леон» 
с подставкой 1,8 L D 210х220

                          
10 шт. 60 шт. 720 шт.

114003 Вазон «Леон» 
с подставкой 6 L D 310х295 10 шт. 840 шт.

114002 Вазон «Леон» 
с подставкой 15 L D 410х390 5 шт. 240 шт.

114001 Вазон «Леон» 
с подставкой 29 L D 510х485 5 шт. 180 шт.

114008
Вазон «Леон» 
с подставкой

глубокий
6 L D 310x415 10 шт. 600 шт.

114007
Вазон «Леон» 
с подставкой 

глубокий
15 L D 410x535 5 шт. 270 шт.

114037 Вазон «Флора» 
с подставкой 2 L D 160x290 5 шт. 45 шт. 540 шт.

114035 Вазон «Флора» 
с подставкой 3,7 L D 190x380 5 шт. 25 шт. 300 шт.

114033 Вазон «Флора» 
с подставкой 12 L D 280x510 8 шт. 96 шт.

113097 Вазон «Лукас» 1,1 L D 130x150 15 шт. 180 шт. 2160 шт.
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Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114015 Вазон «Глория» 
с подставкой 0,6 L D 110х102

                          
30 шт. 300 шт. 7200 шт.

114016 Вазон «Глория» 
с подставкой 1,6 L D 145х140 20 шт. 80 шт. 1920 шт.

114018 Вазон «Глория» 
с подставкой 3,1 L D 185х180 15 шт. 60 шт. 1440 шт.

114017 Вазон «Глория» 
с подставкой 6,6 L D 231х221 10 шт. 30 шт. 480 шт.

114020 Вазон «Глория» 
с поливом 0,7 L D 120x115 10 шт. 100 шт. 2400 шт.

114021 Вазон «Глория» 
с поливом 1,5 L D 160x155 10 шт. 70 шт. 1120 шт.

114022 Вазон «Глория» 
с поливом 3 L D 200x190 15 шт. 75 шт. 900 шт.

115020 Вазон «Глория» 
балконный 6 L 400х180х160 10 шт. 20 шт. 400 шт.

Вазон «Глория» 
балконный 500х180х160 

Вазон «Глория» 
балконный 600х180х160 
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114019
Вазон «Женева»

с креплением 
на перила

6 L D 290x235 4 шт. 480 шт.

115018 Вазон «Глория» 
с подвеской 2 L D 200x130 18 шт. 54 шт. 648 шт.

115019 Вазон «Глория» 
с подвеской 4 L D 250x160 15 шт. 30 шт. 360 шт.

122097 Газонная 
решетка 600х400х35 10 шт. 200 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

113091 Вазон 
«Матильда» 0,17 L D 70х60

                          
20 шт. 300 шт. 7200 шт.

113082 Вазон 
«Матильда» 0,9 L D 120х110 6 шт. 54 шт. 1296 шт.

113083 Вазон 
«Матильда» 2,1 L D 160х150 10 шт. *

113084 Вазон 
«Матильда» 4,1 L D 200х180 10 шт. *

113085 Вазон 
«Матильда» 7,6 L D 240x220 10 шт. *

113086 Вазон 
«Матильда» 9,8 L D 300x275 5 шт. 180 шт.

114092
Вазон 

«Матильда» 
с поливом 

0,9 L D 120x110 4 шт. 36 шт. 864 шт.

114093
Вазон 

«Матильда» 
с поливом 

2,1 L D 160x150 5 шт. 35 шт. 420 шт.

114094
Вазон 

«Матильда» 
с поливом 

4,1 L D 200x180 4 шт. 20 шт. 240 шт.

114095
Вазон 

«Матильда» 
с поливом 

7,6 L D 240x220 3 шт. 12 шт. 72 шт.

113092
Вазон 

«Матильда» 
с поливом

9,8 L D 300х275
                          

2 шт. 4 шт. 48 шт.
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продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114032
Вазон 

«Ибис» с 
двойным дном

0,86 L D 130х112
                          

11 шт. 132 шт. 2112 шт.

114034
Вазон 

«Ибис» с 
двойным дном

1,7 L D 157х130 10 шт. 70 шт. 1120 шт.

114036
Вазон 

«Ибис» с 
двойным дном

2,4 L D 179х147 9 шт. 54 шт. 864 шт.

113052
Вазон 

«Кактусник» на 
2 растения

0,9 L D 100х90 20 шт. 220 шт. 2640 шт.

113053
Вазон 

«Кактусник» на 
3 растения

1,1 L D 100х90 20 шт. 160 шт. 1920 шт.



КО
Н

ТЕ
Й

Н
ЕР

Ы
 И

 Е
М

КО
СТ

И

ВА
ЗО

Н
Ы

 И
 К

АШ
П

О
 Д

Л
Я 

РА
СТ

ЕН
И

Й

131

www.aleana.uawww.aleana.ua

130

ВА
ЗО

Н
Ы

 И
 К

АШ
П

О
 Д

Л
Я 

РА
СТ

ЕН
И

Й

 
Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115002
Вазон 

«Ришелье»
с подставкой

0,9 L D 130х135             10 шт. 120 шт. 1920 шт.

115003
Вазон 

«Ришелье»
с подставкой

2 L D 170х175             10 шт. 70 шт. 840 шт.

115000
Вазон 

«Лютик»
с подставкой

0,9 L D 130х135             10 шт. 120 шт. 1920 шт.

115001
Вазон 

«Лютик»
с подставкой

2 L D 170х175             10 шт. 70 шт. 840 шт.
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Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором 
«Птицы»

1,1 L D 130х125
                          

20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Полоски»

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Амстердам»

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Узор»

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
зеленые

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
оранжевые

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114048

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
фуксия

1,1 L D 130х125 20 шт. 240 шт. 3840 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором
«Птицы»

1,1 L D 130х125 10 шт. 120 шт. 1440 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором
«Полоски»

1,1 L D 130х125 10 шт. 120 шт. 1440 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором

«Амстердам»

1,1 L D 130х125 10 шт. 120 шт. 1440 шт.
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пакет ящик паллета

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором

«Узор»

1,1 L D 130х125
                          

10 шт. 120 шт. 1440 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой с 

декором Краски 
оранжевые

1,1 L D 130х125 10 шт. 120 шт. 1440 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой с 

декором Краски 
зеленые

1,1 L D 130х125 10 шт. 120 шт. 1440 шт.

114040

Вазон «Деко» 
со вставкой с 

декором Краски 
фуксия

1,1 L D 130х125 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114038 Вазон «Деко» 
со вставкой 1,1 L D 130х125 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором 
«Птицы»

1,8 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Полоски»

1,1 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114039

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Амстердам»

1,8 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой

с декором
«Узор»

1,8 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
зеленые

1,8 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.
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пакет ящик паллета

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
оранжевые

1,8 L D 160x155
                          

10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114049

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
фуксия

1,8 L D 160x155 10 шт. 40 шт. 1200 шт.

114047

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором
«Птицы»

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором
«Полоски»

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором

«Амстердам»

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
со вставкой
с декором

«Узор»

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
со вставкой с 

декором Краски 
зеленые

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
оранжевые

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114047

Вазон «Деко» 
с подставкой с 

декором Краски 
фуксия

1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114039 Вазон «Деко» 
со вставкой 1,8 L D 160x155 5 шт. 35 шт. 560 шт.
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115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Friends»

0,9 L D 140x120
                          

8 шт. 32 шт. 768 шт.

115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Friends»

0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Friends»

0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Friends»

0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115078
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115079
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

2,8 L D 200x170 7 шт. 28 шт. 504 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115079
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

2,8 L D 200x170
                          

7 шт. 28 шт. 504 шт.

115080
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

7 L D 260x220 5 шт. 300 шт.

115080
Вазон «Гамма» 

с декором
«Stripe»

7 L D 260x220 5 шт. 300 шт.

115071 Вазон «Гамма» 0,9 L D 140x120 8 шт. 32 шт. 768 шт.

115072 Вазон «Гамма» 2 L D 200x170
                          

7 шт. 28 шт. 504 шт.

115073 Вазон «Гамма» 7 L D 260x220 5 шт. 300 шт.

115074 Вазон «Гамма» 10 L D 320x270 5 шт. 135 шт.

115042 Вазон «Альфа» 2 L D 160x300 4 шт. 96 шт.

115043 Вазон «Альфа» 5 L D 220x415 4 шт. 48 шт.

115044 Вазон «Альфа» 10 L D 270x510 4 шт. 48 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

113093 Вазон 
«Орхидея» 1 L D 120x140

                          
6 шт. 90 шт. 1080 шт.

113094 Вазон 
«Орхидея» 1,8 L D 150x170 5 шт. 45 шт. 540 шт.

115054 Вазон 
«Орхидея» 3 L D 180x210 5 шт. 30 шт. 360 шт.

115021 Вазон 
«Орхидея» 5,7 L D 200x240 5 шт. *

114050 Вазон «Ника» 
для орхидей 1 L D 130x155 13 шт. 156 шт. 1872 шт.

114051 Вазон «Ника» 
для орхидей 2 L D 160x190 9 шт. 72 шт. 864 шт.

115050

Вазон 
«Орхидея» 

овальный со 
вставкой

1 L 320х150х140 5 шт. 10 шт. 240 шт.

114044
Опора для 
орхидей 
«Сфера»

45х20х56 15 шт. 90 шт. 9720 шт.

114043
Опора для 
орхидей 

«Спираль»
55х20х640 15 шт. 75 шт. 8100 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115048
Вазон 

«Каноэ» 
со вставкой

2,1 L 320х150х140 
                          

5 шт. 10 шт. 240 шт.

115056 Вазон «Орео» 3 L D 180x210
                          

5 шт. 30 шт. 360 шт.

115022 Вазон «Орео» 5,7 L D 200x240 5 шт. * 
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115036 Вазон 
«Квадро» 2,7 L 160х160х300 

                          
4 шт. 96 шт.

115037 Вазон 
«Квадро» 7 L 220х220х415 4 шт. 48 шт.

115038 Вазон 
«Квадро» 13 L 270х270х510 4 шт. 48 шт.

115083
Вазон 

«Квадро» 
low 

160х160х155 
                          

115084
Вазон 

«Квадро» 
low

220х220х213 

115085
Вазон 

«Квадро» 
low

270х270х262 

115028
Вазон «Ротанг» 

со вставкой
балконный

10 L 500х180х160 5 шт. 10 шт. 160 шт.

114055 Вазон «Ротанг» 
с подставкой 0,9 L D 120x110 10 шт. 140 шт. 1680 шт.

114056 Вазон «Ротанг» 
с подставкой 2,1 L D 160x150 5 шт. 35 шт. 560 шт.

114057 Вазон «Ротанг» 
с подставкой 4,1 L D 200x180 10 шт. 600 шт.

114058 Вазон «Ротанг» 
с подставкой 7,6 L D 240x220 10 шт. 400 шт.

115026 Вазон «Ротанг» 
с подставкой 14 L D 300x275 5 шт. 180 шт.

114023 Вазон «Ротанг» 
с поливом 0,9 L D 120x110 4 шт. 36 шт. 864 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114024 Вазон «Ротанг» 
с поливом 2,1 L D 160x150 5 шт. 35 шт. 420 шт.

114025 Вазон «Ротанг» 
с поливом 4,1 L D 200x180 4 шт. 20 шт. 240 шт.

114026 Вазон «Ротанг» 
с поливом 7,6 L D 240x220 3 шт. 12 шт. 72 шт.

115027 Вазон «Ротанг» 
с поливом 14 L D 300x275 2 шт. 4 шт. 48 шт.

115039 Вазон «Ротанг» 
квадратный 2,7 L 160х160х300 

                          
4 шт. 96 шт.

115040 Вазон «Ротанг» 
квадратный 7 L 220х220х415  4 шт. 48 шт.

115041 Вазон «Ротанг» 
квадратный 13 L 270х270х510 4 шт. 48 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115045 Вазон «Фьюжн» 2 L D 160x300
                          

4 шт. 140 шт.

115046 Вазон «Фьюжн» 5 L D 220x415 4 шт. 48 шт.

115047 Вазон «Фьюжн» 10 L D 270x510 4 шт.

115086 Вазон «Фьюжн»
low D 120x109

115087 Вазон «Фьюжн»
low D 160x145

115088 Вазон «Фьюжн»
low D 200x184

115089 Вазон «Фьюжн»
low D 240x222

115090 Вазон «Фьюжн»
low D 300x285

115049

Вазон 
«Заборчик» 

балконный со 
вставкой

5,5 L 490х165х160 4 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

114041

Набор 
ограждение для 

газона 
«Пенёк»

260х77х137 
                          

44 шт.

112050 Подвеска для 
вазона 460х50х8 50 шт. 200 шт. * 

114042

Набор 
ограждение для 

газона 
«Заборчик»

640х10х550 
                          

410 шт.

112051 Лесенка для 
цветов 570х315х6 10 шт. 80 шт. 960 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

119014
Вазон для  
рассады  
круглый 

0,55 L D 110x80
                          

55 шт. 550 шт. 13200 шт.

119015
Вазон для  
рассады  
круглый

0,68 L D 120x90 50 шт. 700 шт. 11200 шт.

119016
Вазон для  
рассады  
круглый

0,86 L D 130x97 50 шт. 600 шт. 9600 шт.

119017
Вазон для  
рассады  
круглый

1,06 L D 140x105 45 шт. 495 шт. 7920 шт.

119018
Вазон для  
рассады  
круглый

1,5 L D 160x120 30 шт. 210 шт. 4200 шт.

119019
Вазон для  
рассады  
круглый

2,4 L D 180x135 60 шт. 360 шт. 4320 шт.

119026
Вазон для  
рассады  
круглый

3 L D 190x150 50 шт. 2400 шт.

119027
Вазон для  
рассады  
круглый

7,5 L D 250x200 35 шт. 840 шт.

119028
Вазон для  
рассады  
круглый

10 L D 280x220 25 шт. 650 шт.

119021
Вазон для  
рассады  

квадратный
0,15 L 60х60х55 

                          
30 шт. 900 шт. 27000 шт.

119022
Вазон для  
рассады  

квадратный
0,29 L 70х70х80 30 шт. 1200 шт. 19200 шт.

119023
Вазон для  
рассады  

квадратный
0,52 L 90х90х100 15 шт. 120 шт. 8400 шт.

119024
Вазон для  
рассады  

квадратный
2,1 L 120х120х195 17 шт. 153 шт. 2448 шт.

119025
Вазон для  
рассады  

квадратный
1,6 L 130х130х130 25 шт. 150 шт. 4500 шт.

119029
Вазон для  
рассады  

квадратный
2,8 L 150х150х200 25 шт. 3000 шт.

119030
Вазон для  
рассады  

квадратный
5,5 L 195х195х230 35 шт. 153 шт. 2100 шт.

119011
Вазон для  
рассады  
круглый

0,19 L D 80x60 60 шт. 1200 шт. 28800 шт.

119012
Вазон для  
рассады  
круглый

0,28 L D 90x65 80 шт. 1920 шт. 23040 шт.

119013
Вазон для  
рассады  
круглый

0,37 L D 100x75 55 шт. 715 шт. 17160 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

115055
Вазон  

дренажный для 
орхидей

1 L D 170x125
                          

10 шт. 180 шт. 2880 шт.

114084
Дренаж с систе-

мой контроля 
полива

D 100x175 1 шт. 100 шт. 2400 шт.

114085
Дренаж с систе-

мой контроля 
полива

D 135x210 1 шт. 44 шт. 1056 шт.

114086
Дренаж с систе-

мой контроля 
полива

D 165x250 1 шт. 36 шт. 864 шт.

114087
Дренаж с систе-

мой контроля 
полива

D 195x280 1 шт. 28 шт. 672 шт.

114073 Вазон 
дренажный 0,28 L D 90x65

                          
25 шт. 1800 шт. 21600 шт.

114070 Вазон 
дренажный 0,55 L D 110x80 25 шт. 1350 шт. 16200 шт.

114075 Вазон 
дренажный 0,68 L D 120x90 25 шт. 450 шт. 10800 шт.

114076 Вазон 
дренажный 0,86 L D 130x97 35 шт. 840 шт. 10080 шт.

114071 Вазон 
дренажный 1,06 L D 140x105 45 шт. 495 шт. 7920 шт.

114077 Вазон 
дренажный 1,5 L D 160x120 20 шт. 180 шт. 4320 шт.

114078 Вазон 
дренажный 2,4 L D 180x135 20 шт. 360 шт. 4320 шт.

115015 Вазон 
дренажный 3 L D190x150 5 шт. 60 шт. 1200 шт.

114079
Вазон  

дренажный для 
орхидей

0,55 L D 110x80 20 шт. 400 шт. 9600 шт.

114080
Вазон  

дренажный для 
орхидей

1,06 L D 140x105 30 шт. 180 шт. 5400 шт.
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Фото 

продукции Артикул Название Объём 
Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

Фото 
продукции Артикул Название Объём 

Линейные 
размеры 

(мм.)
Цвет

Количество в упаковке (шт.)

пакет ящик паллета

119093
Корзина для 
луковичных

круглая
D 285x64

                          
25 шт. 1800 шт.

119094
Корзина для 
луковичных

прямоугольная
252х277х72 25 шт. 1800 шт.

119032 Лоток для 
рассады 2,1 L 330х258х60 25 шт. 1350 шт.

119031 Комплект для 
рассады 2,1 L 330х258х60 17 шт. 204 шт.
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красный
прозрачный/красный
синий
прозрачный/синий
тёмно-фиолетовый
прозрачный/тёмно-фиолетовый
тёмно-розовый/тёмно-фиолетовый
тёмно-розовый
прозрачный/тёмно-розовый
оливковый
прозрачный/оливковый
белый/оливковый
красный бархат/оливковый
светло-оранжевый/оливковый
тёмно-жёлтый/оливковый
тёмно-жёлтый
прозрачный/тёмно-жёлтый
светло-оранжевый
прозрачный/светло-оранжевый
белый/светло-оранжевый
тёмно-коричневый
какао
прозрачный/какао
белая роза
белая роза/какао
какао/белая роза
абрикосовый
прозрачный/бирюзовый
бирюзовый
прозрачный/белый
прозрачный/светло-розовый
прозрачный/бирюзовый/оливковый
бирюзовый/оливковый
прозрачный/оливковый/тёмно-жёлтый
бирюзовый/тёмно-жёлтый

прозрачный/бирюзовый/тёмно-жёлтый
прозрачный/розовый/оливковый
розовый/оливковый
прозрачный/бирюзовый/розовый
бирюзовый/розовый
жёлтый/белый
тёмно-розовый/белый
оливковый/белый
тёмно-жёлтый/белый
салатовый/белый
светло-розовый/белый
белый
голубой
зелёный 
серый 
фиолетовый перламутр
розовый перламутр
кремовый
светло-розовый
салатовый
розовый
оливковый/серый
красный/серый
бирюзовый/серый
синий/серый
белая роза/оливковый
белая роза/красный бархат
гранит/оливковый
гранит/серый
гранит/красный бархат
какао/темно-коричневый
чёрный
тёмно-серый/красный
серый/розовый
неви

фиолетовый прозрачный
прозрачный/фиолетовый прозрачный
белый/фиолетовый прозрачный
салатовый прозрачный
оранжевый прозрачный
жёлтый прозрачный
прозрачный
малиновый прозрачный
зелёный прозрачный
белый флок
тёмно-серый/зелёный
тёмно-серый/оранжевый
тёмно-серый
гранит
тёмно-синий
шоколад
антрацит
тёмно-зелёный
капучино
вишнёвый
теракот
бронзовый
жёлтый
светло-зелёный
оранжевый
мокко глитер
тёмно-серый глитер
розовый прозрачный
ультра зелёный
янтарный
синий прозрачный
коричневый прозрачный
фиолетовый прозрачный
сиреневый
белый/тёмно-фиолетовый

чёрный/тёмно-фиолетовый
белый/тёмно-розовый
чёрный/тёмно-розовый
белый/красный
чёрный/красный
белый/светло-оранжевый
чёрный/светло-оранжевый
белый/тёмно-жёлтый
чёрный/тёмно-жёлтый
белый/оливковый
чёрный/оливковый
белый/бронзовый
чёрный/бронзовый
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Упаковка

Виды паллет:

1200х800 мм. 1200х1000 мм. 1300х1100 мм.

* Количество на паллете зависит от индивидуальных условий транспортировки и требований покупателя.
   Размер паллеты и количество товаров может варьироваться.УП
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